SCHEDINA TECNICA - K20X15/40

Morsetto sharra collettrice, per CU20x5(x10, x15) E : I o N

Tipo K20X15/40 Powering Business Worldwide
Catalog No. 002285

Programma di fornitura

Assortimento Custodie in materiale isolante Ci
Funzione di base Custodia predisposta
Funzione di base Accessori per custodia sharre

Accessori Sistema sharre

accessori morsetti per sharre
Morsetti sbarra collettrice ultrapiatti

Funzione Allacciamento conduttore a banda

impiegabile per sharre mm Cu20x5
Cu20x10
Cu20x15

Sezione di collegamento conduttore a banda mm 3x9x08
6x9x08
4x16x0,8
6x16x0,8
10x16x08
3x9x08
6x9x08
4x16x0,8
6x16x0,8
10x16x08
Mx21x1

Corrente nominale d'impiego conduttore a banda le A 100
160
200
250
400
100
160
200
250
400
630

Sezione di collegamento conduttore circolare mm? O15-10

Note
Sezione di collegamento:
O Rigido

EI' Atrefoli

IEI Flessibile con puntale

Dati tecnici secondo ETIM 8.0
apparecchi elettrici a bassa tensione (EG000017) / Morsetto per Condotti Sharre (EC000001)

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Impianti Per Installazioni Elettriche Ed Apparecchiature / Morsetto (Salvo Linea |Rea) / Morsetto barra collettrice
(ecl@ss10.0.1-27-14-11-46 [BAA025013])

spessore della sbarra collettrice mm 5-10

larghezza della sharra collettrice mm 20-20

adatto per guida piatta

larghezza del morsetto mm 32

sezione max. del conduttore mm? 124

max. corrente d’esercizio nominale le A 400

adatto per collegamento conduttore circolare si

adatto per collegamento conduttore di settore no

adatto per collegamento conduttore a nastro si
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